[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИTОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.08.2013                                                                                          № 371
ЗАТО Сибирский
	Об отмене постановления Администрации ЗАТО Сибирский от 13.11.2009 № 456              «О порядке проведения уведомительной регистрации коллективных договоров и соглашений городском округе ЗАТО Сибирский»

Руководствуясь статьей 56 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, в связи с вступлением в силу закона Алтайского края от 05.06.2013 № 33-ЗС «О внесении изменений в закон Алтайского края «О социальном партнерстве в Алтайском крае» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 13.11.2009 № 456 «О порядке проведения уведомительной регистрации коллективных договоров и соглашений  городском округе ЗАТО Сибирский»признать утратившим силу с 11.06.2013.
2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам                (С.Ю. Болотникова) опубликовать постановление в газете «Сибирский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации ЗАТО Сибирский.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации по социальным вопросам О.Б. Гречушникову.

Глава Администрации

С.М. Драчев